FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE Nº 012/2022

PORTARIA 012/2022

Dispõe sobre a exoneração do cargo de assessora parlamentar, a Sra.
Samara janiere de oliveira alves.
 O presidente da câmara municipal  de Caiçara do Rio do Vento,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais;
R E S O L V E:
Art. 1º -  EXONERAR, a senhora SAMARA JANIERE DE OLIVEIRA
ALVES, CPF: 054.049.994-38, Do Cargo de assessora parlamentar
desta Câmara Municipal de Caiçara do Rio do Vento.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, a
partir do dia 30 de março de 2022, revogadas as disposições em
contrário.
REGISTRE-SE.
PUBLIQUE-SE.
 E CUMPRA-SE.

                                                                         Ca i ça ra do R io do
Vento/RN, 30 de março de 2022.

Francisco Kerginaldo de Oliveira
Presidente
PORTARIA 012/2022

Dispõe sobre a exoneração do cargo de assessora parlamentar, a Sra.
Samara janiere de oliveira alves.
 O presidente da câmara municipal  de Caiçara do Rio do Vento,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais;
R E S O L V E:
Art. 1º -  EXONERAR, a senhora SAMARA JANIERE DE OLIVEIRA
ALVES, CPF: 054.049.994-38, Do Cargo de assessora parlamentar
desta Câmara Municipal de Caiçara do Rio do Vento.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, a
partir do dia 30 de março de 2022, revogadas as disposições em
contrário.
REGISTRE-SE.
PUBLIQUE-SE.
 E CUMPRA-SE.

                                                                         Ca i ça ra do R io do
Vento/RN, 30 de março de 2022.

Francisco Kerginaldo de Oliveira
Presidente

Publicado por: Francisco kerginaldo de Oliveira
Código Identificador: 36247786

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/03/2022.
EDIÇÃO 1371. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br